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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655917 COMIN ALESSANDRO1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.02/07/03

 654018 SANTORO PAOLO2  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/02/04

 647702 PELLIS MARCO3 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.11/07/03

 633562 MILLO LUCA4 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA02/04/04

 653844 GAMPER LUCA5 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN09/03/03

 662449 POLICANO LUDOVICO6 A.S. COMINI PADOVA14/07/04

 634460 FAORO TOMMASO7 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.30/05/03

 644488 BASSI FILIPPO8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 664988 GOLDONI RICCARDO9 PENTAMODENA  A.S.D.25/10/03

 672514 BUIATTI LEONE10 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN12/08/03

 655547 PASTORELLO LUCA11 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/01/04

 656486 ZANCHIN FRANCESCO12 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/07/03

 654381 NICOLI PIETRO13 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO26/10/03

 654382 PERUGINI ALESSANDRO14 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/03

 648460 MORO GIOVANBATTISTA15 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.13/01/04

 648700 POLES GIOELE16 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.15/12/04

 661648 GORTAN GABRIELE17 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.15/08/04

 658077 PALAZZI ALESSANDRO18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 656900 PANZANI SAMUELE19 PENTAMODENA  A.S.D.26/01/03

 644901 POMPILIO MATTEO20 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.25/12/03

 640647 GAMBERINI AGOSTINO21 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA24/09/03

 655895 DAINESE VITTORIO22 A.S. COMINI PADOVA16/07/04

 639555 MARSIBILIO TOMMASO23 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.30/03/03

 667993 BAUMGARTNER IANIS24 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN05/03/03

 651873 MUNAROLO DAVIDE25 ARTE SCHERMA A.S.D.12/03/04

 661008 STECCATO ALBERTO26 ARTE SCHERMA A.S.D.22/01/04

 669315 DORATELLI ENRICO27 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA22/03/04

 673500 DRIUSSI MICHELE28 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.05/12/03

 661653 ROCCHESSO GIOVANNI29 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.18/05/04

 655605 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO30 A.S. COMINI PADOVA05/01/03

 678195 RIVOLA RODOLFO31 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA27/08/03

 644489 MONTANARI LORENZO32 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/12/03

 649904 MARCON ANDREA33 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO17/04/03

 652861 QUINTABA' TOMMASO34 A.S. COMINI PADOVA06/09/04

 661233 DONI ROCCO35 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/10/04

 655622 ZANATTA NICOLA36 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.04/08/04

 678607 BORSARI LORENZO37 PENTAMODENA  A.S.D.05/06/03

 668951 MINARINI MICHELE38 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA12/07/04

 672294 MARCHETTO ANDREA39 CENTRO SCHERMA ROVIGO30/11/04

 672567 MARTIN ALEX40 ARTE SCHERMA A.S.D.19/03/04

 672936 BERARDI MATTIA41 PENTAMODENA  A.S.D.20/01/04

 646834 GROPPO FILIPPO42 ARTE SCHERMA A.S.D.04/08/03

 654086 TRAMONTI DANIELE43 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/03/04

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO44 D.L.F. VENEZIA15/09/04

 668532 MILISENNA EDOARDO45 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.06/06/04

 675664 FERUGLIO FRANCESCO46 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA22/07/04

 669707 POLO GIOVANNI47 ARTE SCHERMA A.S.D.22/04/04

 675667 BONERBA SIMONE48 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA20/02/03

 658211 DOIMO MATTIA49 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.15/04/04
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 1

 64

PELLIS MARCO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
PELLIS MARCO-PNSCP (PORDENONE)F  1
P.

 33

 32

ZANATTA NICOLA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

ROCCHESSO GIOVANNI-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 7

 15
ROCCHESSO GIOVANNI-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  2
P. CICOIRA MARIO (UDFDL)

 17

 48

PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

BONERBA SIMONE-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 15

 1
PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  3
P. STELLA ALBERTO (UDASU)
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DOIMO MATTIA-TVCON (CONEGLIANO)

POMPILIO MATTEO-PDPET (PADOVA)

 1

 15
POMPILIO MATTEO-PDPET (PADOVA)F  4
P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

 9

 56

POLICANO LUDOVICO-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
POLICANO LUDOVICO-PDCOM (PADOVA)F  5
P.

 41

 24

SEYDEL MAGALHAES LEONARDO-PDCOM (PADOVA)

DONI ROCCO-VEMES (MESTRE)

 15

 8
SEYDEL MAGALHAES LEONARDO-PDCOM (PADOVA)F  6
P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

 25

 40

MARSIBILIO TOMMASO-PNSCP (PORDENONE)

TRAMONTI DANIELE-FCCS (FORLI')

 15

 2
MARSIBILIO TOMMASO-PNSCP (PORDENONE)F  7
P. BENETTI LUCREZIA (VEMES)

 57

 8

-

PASTORELLO  LUCA-ROCS (ROVIGO)

 0

 0
PASTORELLO  LUCA-ROCS (ROVIGO)F  8
P.

 5

 60

GAMPER LUCA-BZCS (BOLZANO)

-

 0

 0
GAMPER LUCA-BZCS (BOLZANO)F  9
P.
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 28

MARTIN ALEX-TVART (MONTEBELLUNA)

MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)

 6

 13
MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)F  10
P. BENETTI LUCREZIA (VEMES)

 21

 44

DAINESE  VITTORIO-PDCOM (PADOVA)

GIUPPONI MANFREDI CARLO-VEDLF (PADOVA)

 15

 10
DAINESE  VITTORIO-PDCOM (PADOVA)F  11
P. FREZZA PIETRO (VEMES)
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-
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 0

 0
ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  12
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 52

NICOLI PIETRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
NICOLI PIETRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  13
P.

 45

 20

MILISENNA EDOARDO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

GAMBERINI  AGOSTINO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 10

 15
GAMBERINI  AGOSTINO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  14
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 29
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STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)

MARCHETTO  ANDREA-ROCS (ROVIGO)

 15

 9
STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)F  15
P. DEI ROSSI ALBERTO (PDCOM)

 61

 4

-

SANTORO PAOLO-TVCS (TREVISO)

 0

 0
SANTORO PAOLO-TVCS (TREVISO)F  16
P.
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GOLDONI RICCARDO-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
GOLDONI RICCARDO-MOPEN (MODENA)F  17
P.

 35

 30

MINARINI MICHELE-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

DORATELLI ENRICO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 12

 15
DORATELLI ENRICO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  18
P. BAROGLIO MATTEO (PDCOM)

 19
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MILLO LUCA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

FERUGLIO FRANCESCO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 15

 4
MILLO LUCA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  19
P. BUCA DOINA STEFANIA (BOIMO)

 51
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-

PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')

 0

 0
PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')F  20
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BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')F  21
P.
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MONTANARI LORENZO-FCCS (FORLI')

MARCON ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 15

 12
MONTANARI LORENZO-FCCS (FORLI')F  22
P. BEAN PIETRO (PDCOM)

 27

 38

BAUMGARTNER IANIS-BZCS (BOLZANO)

BERARDI MATTIA-MOPEN (MODENA)

 15

 11
BAUMGARTNER IANIS-BZCS (BOLZANO)F  23
P. FREZZA PIETRO (VEMES)
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-

BUIATTI LEONE-BZCS (BOLZANO)

 0

 0
BUIATTI LEONE-BZCS (BOLZANO)F  24
P.
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GORTAN  GABRIELE-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
GORTAN  GABRIELE-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  25
P.
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 26

GROPPO FILIPPO-TVART (MONTEBELLUNA)

POLES GIOELE-VEMES (MESTRE)

 6

 15
POLES GIOELE-VEMES (MESTRE)F  26
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 23

 42

QUINTABA'  TOMMASO-PDCOM (PADOVA)

RIVOLA RODOLFO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 5

 15
RIVOLA RODOLFO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  27
P. MARCUZ ELISA (TVCS)

 55

 10

-

FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)

 0

 0
FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)F  28
P.

 15

 50

PANZANI SAMUELE-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
PANZANI SAMUELE-MOPEN (MODENA)F  29
P.

 47

 18

POLO GIOVANNI-TVART (MONTEBELLUNA)

MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (MESTRE)

 5

 15
MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (MESTRE)F  30
P. MARCUZ ELISA (TVCS)

 31

 34

DRIUSSI MICHELE-PNSCP (PORDENONE)

BORSARI LORENZO-MOPEN (MODENA)

 15

 6
DRIUSSI MICHELE-PNSCP (PORDENONE)F  31
P. CASTELLI LUCA (PDCOM)

 63

 2

-

COMIN ALESSANDRO-VEMES (MESTRE)

 0

 0
COMIN ALESSANDRO-VEMES (MESTRE)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 647702 PELLIS MARCO PNSCP Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  4

 655917 COMIN ALESSANDRO VEMES Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  7

 664988 GOLDONI RICCARDO MOPEN Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  8

 654018 SANTORO PAOLO TVCS Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  1

 653844 GAMPER LUCA BZCS Qualificato 0,83  14  29  15 5 5  8

 672514 BUIATTI LEONE BZCS Qualificato 0,80  14  23  9 6 6  6

 661648 GORTAN GABRIELE TVMOG Qualificato 0,80  13  23  10 7 7  5

 655547 PASTORELLO LUCA ROCS Qualificato 0,80  13  22  9 8 8  6

 662449 POLICANO LUDOVICO PDCOM Qualificato 0,80  13  22  9 8  5

 634460 FAORO TOMMASO TVCON Qualificato 0,80  13  21  8 10 10  4

 644488 BASSI FILIPPO FCCS Qualificato 0,80  11  24  13 11 11  3

 656486 ZANCHIN FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,80  11  22  11 12 12  3

 654381 NICOLI PIETRO TVCAS Qualificato 0,80  10  23  13 13 13  1

 658077 PALAZZI ALESSANDRO FCCS Qualificato 0,80  9  21  12 14 14  6

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,80  4  20  16 15 15  5

 644901 POMPILIO MATTEO PDPET Qualificato 0,60  8  19  11 16 16  7

 654382 PERUGINI ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,60  6  20  14 17 17  2

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Qualificato 0,60  5  20  15 18 18  2

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 0,60  5  18  13 19 19  3

 640647 GAMBERINI AGOSTINO BOZIN Qualificato 0,60  4  21  17 20 20  2

 655895 DAINESE VITTORIO PDCOM Qualificato 0,60  2  18  16 21 21  2

 649904 MARCON ANDREA TVCAS Qualificato 0,60 -1  18  19 22 22  4

 652861 QUINTABA' TOMMASO PDCOM Qualificato 0,50  4  25  21 23 23  8

 661233 DONI ROCCO VEMES Qualificato 0,50  3  23  20 24 24  8

 639555 MARSIBILIO TOMMASO PNSCP Qualificato 0,40 -1  16  17 25 25  7

 648700 POLES GIOELE VEMES Qualificato 0,40 -2  14  16 26 26  1

 667993 BAUMGARTNER IANIS BZCS Qualificato 0,40 -3  18  21 27 27  5

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVART Qualificato 0,40 -3  14  17 28 28  1

 661008 STECCATO ALBERTO TVART Qualificato 0,40 -5  16  21 29 29  2

 669315 DORATELLI ENRICO BOZIN Qualificato 0,40 -5  14  19 30 30  4

 673500 DRIUSSI MICHELE PNSCP Qualificato 0,40 -5  13  18 31 31  1

 661653 ROCCHESSO GIOVANNI TVMOG Qualificato 0,40 -6  14  20 32 32  3

 655622 ZANATTA NICOLA VEDON Qualificato 0,40 -7  15  22 33 33  7

 678607 BORSARI LORENZO MOPEN Qualificato 0,40 -7  13  20 34 34  7

 668951 MINARINI MICHELE BOZIN Qualificato 0,40 -10  11  21 35 35  6

 672294 MARCHETTO ANDREA ROCS Qualificato 0,33 -6  19  25 36 36  8

 672567 MARTIN ALEX TVART Qualificato 0,33 -15  10  25 37 37  8

 672936 BERARDI MATTIA MOPEN Qualificato 0,20 -6  15  21 38 38  6

 646834 GROPPO FILIPPO TVART Qualificato 0,20 -7  14  21 39 39  3

 654086 TRAMONTI DANIELE FCCS Qualificato 0,20 -10  12  22 40 40  5

 655605 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO PDCOM Qualificato 0,20 -11  12  23 41 41  4

 644489 MONTANARI LORENZO FCCS Qualificato 0,20 -12  10  22 42 42  2

 678195 RIVOLA RODOLFO BOZIN Qualificato 0,20 -12  10  22 42  7

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO VEDLF Qualificato 0,20 -14  10  24 44 44  3

 668532 MILISENNA EDOARDO TVMOG Qualificato 0,00 -16  9  25 45 45  4

 675664 FERUGLIO FRANCESCO BOZIN Qualificato 0,00 -16  7  23 46 46  1

 669707 POLO GIOVANNI TVART Qualificato 0,00 -17  8  25 47 47  5

 675667 BONERBA SIMONE BOZIN Qualificato 0,00 -18  12  30 48 48  8

 658211 DOIMO MATTIA TVCON Qualificato 0,00 -20  5  25 49 49  6

 646102 RAMPIONI RICCARDO PDCOM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 POLES GIOELE 648700 2 0 3 V v4  0,400 -2  14VEMES

 2 DRIUSSI MICHELE 673500 v4 4 0 1 v4  0,400 -5  13PNSCP

 3 SANTORO PAOLO 654018 V V V V V  1,000  16  25TVCS

 4 NICOLI PIETRO 654381 V V 3 V V  0,800  10  23TVCAS

 5 MUNAROLO DAVIDE 651873 1 v3 2 3 V  0,400 -3  14TVART

 6 FERUGLIO FRANCESCO 675664 1 3 0 2 1  0,000 -16  7BOZIN

 2Girone N.

 1 DAINESE VITTORIO 655895 1 V 2 V V  0,600  2  18PDCOM

 2 PERUGINI ALESSANDRO 654382 V 4 V V 1  0,600  6  20TVCAS

 3 GAMBERINI AGOSTINO 640647 2 V V V 4  0,600  4  21BOZIN

 4 MONTANARI LORENZO 644489 v4 1 1 4 0  0,200 -12  10FCCS

 5 STECCATO ALBERTO 661008 2 2 2 V V  0,400 -5  16TVART

 6 MORO GIOVANBATTISTA 648460 3 V V V 2  0,600  5  20VEMES

 3Girone N.

 1 GIUPPONI MANFREDI CARLO 650929 2 V 0 2 1  0,200 -14  10VEDLF

 2 ROCCHESSO GIOVANNI 661653 V V 1 3 0  0,400 -6  14TVMOG

 3 GROPPO FILIPPO 646834 4 3 1 1 V  0,200 -7  14TVART

 4 ZANCHIN FRANCESCO 656486 V V V V 2  0,800  11  22TVCAS

 5 BASSI FILIPPO 644488 V V V 4 V  0,800  11  24FCCS

 6 MILLO LUCA 633562 V V 1 V 2  0,600  5  18BOZIN

 4Girone N.

 1 MILISENNA EDOARDO 668532 4 2 0 1 2  0,000 -16  9TVMOG

 2 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO 655605 V 4 1 0 2  0,200 -11  12PDCOM

 3 MARCON ANDREA 649904 V V 2 1 V  0,600 -1  18TVCAS

 4 PELLIS MARCO 647702 V V V V V  1,000  20  25PNSCP

 5 FAORO TOMMASO 634460 V V V 1 V  0,800  13  21TVCON

 6 DORATELLI ENRICO 669315 V v4 3 1 1  0,400 -5  14BOZIN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 POLICANO LUDOVICO 662449 V V V V 2  0,800  13  22PDCOM

 2 BAUMGARTNER IANIS 667993 3 3 V V 2  0,400 -3  18BZCS

 3 PANZANI SAMUELE 656900 1 v4 V V V  0,800  4  20MOPEN

 4 POLO GIOVANNI 669707 0 3 2 2 1  0,000 -17  8TVART

 5 TRAMONTI DANIELE 654086 0 4 3 V 0  0,200 -10  12FCCS

 6 GORTAN GABRIELE 661648 V V 3 V V  0,800  13  23TVMOG

 6Girone N.

 1 BERARDI MATTIA 672936 4 1 4 V 1 0  0,200 -6  15MOPEN

 2 MINARINI MICHELE 668951 V 0 0 V 1 0  0,400 -10  11BOZIN

 3 PASTORELLO LUCA 655547 V V V V 2 0  0,800  13  22ROCS

 4 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V V 2 V v4 0  0,800  9  21FCCS

 5 DOIMO MATTIA 658211 1 2 1 0 1 0  0,000 -20  5TVCON

 6 BUIATTI LEONE 672514 V V V 3 V 0  0,800  14  23BZCS

 7 RAMPIONI RICCARDO 646102 A A A A A A  0,000  0  0PDCOM

 7Girone N.

 1 COMIN ALESSANDRO 655917 V V V V V  1,000  19  25VEMES

 2 ZANATTA NICOLA 655622 1 V V 0 4  0,400 -7  15VEDON

 3 RIVOLA RODOLFO 678195 0 4 0 V 1  0,200 -12  10BOZIN

 4 MARSIBILIO TOMMASO 639555 2 3 V 1 V  0,400 -1  16PNSCP

 5 POMPILIO MATTEO 644901 2 V 2 V V  0,600  8  19PDPET

 6 BORSARI LORENZO 678607 1 V V 2 0  0,400 -7  13MOPEN

 8Girone N.

 1 GOLDONI RICCARDO 664988 V V V V V V  1,000  18  30MOPEN

 2 MARTIN ALEX 672567 1 V 1 0 0 v3  0,330 -15  10TVART

 3 BONERBA SIMONE 675667 1 3 2 2 1 3  0,000 -18  12BOZIN

 4 DONI ROCCO 661233 3 V V 4 1 V  0,500  3  23VEMES

 5 QUINTABA' TOMMASO 652861 2 V V V 4 4  0,500  4  25PDCOM

 6 GAMPER LUCA 653844 4 V V V V V  0,830  14  29BZCS

 7 MARCHETTO ANDREA 672294 1 2 V 2 V 4  0,330 -6  19ROCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SANTORO PAOLO 04/02/04  654018 71 TVCSSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 112 VEMESSI

MILLO LUCA 02/04/04  633562 183 BOZINSI

PELLIS MARCO 11/07/03  647702 284 PNSCPSI

PANZANI SAMUELE 26/01/03  656900 505 MOPENSI

BUIATTI LEONE 12/08/03  672514 526 BZCSSI

POMPILIO MATTEO 25/12/03  644901 567 PDPETSI

GAMPER LUCA 09/03/03  653844 698 BZCSSI

QUINTABA' TOMMASO 06/09/04  652861 709 PDCOMSI

COMIN ALESSANDRO 02/07/03  655917 7310 VEMESSI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 7411 FCCSSI

RAMPIONI RICCARDO 14/11/03  646102 8112 PDCOMSI

FAORO TOMMASO 30/05/03  634460 8613 TVCONSI

BASSI FILIPPO 05/02/03  644488 8714 FCCSSI

POLES GIOELE 15/12/04  648700 8915 VEMESSI

PERUGINI ALESSANDRO 02/09/03  654382 10016 TVCASSI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04  651873 10717 TVARTSI

ZANCHIN FRANCESCO 18/07/03  656486 10818 TVCASSI

GAMBERINI AGOSTINO 24/09/03  640647 10919 BOZINSI

DORATELLI ENRICO 22/03/04  669315 11720 BOZINSI

POLO GIOVANNI 22/04/04  669707 14621 TVARTSI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04  662449 15222 PDCOMSI

MARSIBILIO TOMMASO 30/03/03  639555 16123 PNSCPSI

DONI ROCCO 05/10/04  661233 16324 VEMESSI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03  664988 17725 MOPENSI

ZANATTA NICOLA 04/08/04  655622 19226 VEDONSI

PASTORELLO LUCA 25/01/04  655547 20427 ROCSSI

SEYDEL MAGALHAES LEONARDO 05/01/03  655605 21328 PDCOMSI

BAUMGARTNER IANIS 05/03/03  667993 22129 BZCSSI

GIUPPONI MANFREDI CARLO 15/09/04  650929 22330 VEDLFSI

DAINESE VITTORIO 16/07/04  655895 23031 PDCOMSI

STECCATO ALBERTO 22/01/04  661008 23632 TVARTSI

DRIUSSI MICHELE 05/12/03  673500 24033 PNSCPSI

GROPPO FILIPPO 04/08/03  646834 24934 TVARTSI

NICOLI PIETRO 26/10/03  654381 25035 TVCASSI

MARCON ANDREA 17/04/03  649904 27236 TVCASSI

BERARDI MATTIA 20/01/04  672936 27937 MOPENSI

GORTAN GABRIELE 15/08/04  661648 28138 TVMOGSI

BORSARI LORENZO 05/06/03  678607 28839 MOPENSI

MARTIN ALEX 19/03/04  672567 28940 TVARTSI

MARCHETTO ANDREA 30/11/04  672294 31041 ROCSSI

RIVOLA RODOLFO 27/08/03  678195 32142 BOZINSI

DOIMO MATTIA 15/04/04  658211 32243 TVCONSI

TRAMONTI DANIELE 23/03/04  654086 32744 FCCSSI

FERUGLIO FRANCESCO 22/07/04  675664 33245 BOZINSI

BONERBA SIMONE 20/02/03  675667 36446 BOZINSI

MILISENNA EDOARDO 06/06/04  668532 39947 TVMOGSI

MINARINI MICHELE 12/07/04  668951 41148 BOZINSI

ROCCHESSO GIOVANNI 18/05/04  661653 41249 TVMOGSI

MONTANARI LORENZO 16/12/03  644489 41750 FCCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONERBA SIMONE 20/02/03 675667  364BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DORATELLI ENRICO 22/03/04 669315  117SI

FERUGLIO FRANCESCO 22/07/04 675664  332SI

GAMBERINI AGOSTINO 24/09/03 640647  109SI

MILLO LUCA 02/04/04 633562  18SI

MINARINI MICHELE 12/07/04 668951  411SI

RIVOLA RODOLFO 27/08/03 678195  321SI

BAUMGARTNER IANIS 05/03/03 667993  221BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

BUIATTI LEONE 12/08/03 672514  52SI

GAMPER LUCA 09/03/03 653844  69SI

BASSI FILIPPO 05/02/03 644488  87FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

MONTANARI LORENZO 16/12/03 644489  417SI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04 658077  74SI

TRAMONTI DANIELE 23/03/04 654086  327SI

BERARDI MATTIA 20/01/04 672936  279MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

BORSARI LORENZO 05/06/03 678607  288SI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03 664988  177SI

PANZANI SAMUELE 26/01/03 656900  50SI

DAINESE VITTORIO 16/07/04 655895  230PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04 662449  152SI

QUINTABA' TOMMASO 06/09/04 652861  70SI

RAMPIONI RICCARDO 14/11/03 646102  81SI

SEYDEL MAGALHAES LEONARDO 05/01/03 655605  213SI

POMPILIO MATTEO 25/12/03 644901  56PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

DRIUSSI MICHELE 05/12/03 673500  240PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

MARSIBILIO TOMMASO 30/03/03 639555  161SI

PELLIS MARCO 11/07/03 647702  28SI

MARCHETTO ANDREA 30/11/04 672294  310ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PASTORELLO LUCA 25/01/04 655547  204SI

GROPPO FILIPPO 04/08/03 646834  249TVART-ARTE SCHERMA A.S.D. SI

MARTIN ALEX 19/03/04 672567  289SI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04 651873  107SI

POLO GIOVANNI 22/04/04 669707  146SI

STECCATO ALBERTO 22/01/04 661008  236SI

MARCON ANDREA 17/04/03 649904  272TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

NICOLI PIETRO 26/10/03 654381  250SI

PERUGINI ALESSANDRO 02/09/03 654382  100SI

ZANCHIN FRANCESCO 18/07/03 656486  108SI

DOIMO MATTIA 15/04/04 658211  322TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

FAORO TOMMASO 30/05/03 634460  86SI

SANTORO PAOLO 04/02/04 654018  7TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

GORTAN GABRIELE 15/08/04 661648  281TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

MILISENNA EDOARDO 06/06/04 668532  399SI

ROCCHESSO GIOVANNI 18/05/04 661653  412SI

GIUPPONI MANFREDI CARLO 15/09/04 650929  223VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

ZANATTA NICOLA 04/08/04 655622  192VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L. SI

COMIN ALESSANDRO 02/07/03 655917  73VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

DONI ROCCO 05/10/04 661233  163SI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04 648460  11SI

POLES GIOELE 15/12/04 648700  89SI
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